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TENNISCLUB

T.C. GYM OLY

TENNISCLUB

SPORTING HO

2208411
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24

397

397
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Geerts Vincent

Van de Vel Alexander

Leistra Mauro

De Backer Tibe

6/2 - 6/2

6/4 - 6/3

4/6 - 6/4 - 6/0

6/4 - 6/3

Geerts Vincent

Van de Vel Alexander

6/3 - 6/1

6/1 - 6/2

Van de Vel Alexander

4/6 - 6/4 - 6/2

1/
Club : 0015 ROYAL PARK TENNIS CLUB BRASSCHAAT  Wedstrijdleider : 0552350 Termote Philippe
Tornooi : 202100153 18de Ethias Tennis Tour Junior - Royal Park Tennis Club Brasschaat van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : ENKEL JONGENS U13 2 van 13.8 tot 13.3
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


